

Poznań, dnia 17 stycznia 2024 r.

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/DS/KZ/2023/0000123903

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2024/63

Uczestnicy Postępowania

Enea Centrum sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA S.A., działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Warunków Umowy Ramowej, zwanej dalej „SWUR” w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Wybór agencji wspierającej ENEA S.A. w obszarze marketingu sponsoringowego oraz działaniach eventowych

Pytanie nr 1:

Jaką ilość poszczególnych elementów powinniśmy założyć w załączniku nr 1b do SWUR – Formularz prowizji? Zakładamy, że powinniśmy założyć szacunkowe kwoty przeznaczone na daną kategorię, natomiast nieznana jest nam liczba organizacji danych „aktywności” w ciągu tych 2 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wartości ilościowe poszczególnych pozycji wskazanych w Formularzu prowizji stanowiącym załącznik nr 1b do SWUR, nie są możliwe do określenia.

W kolumnie D załącznika nr 1b do SWUR należy podać prowizję wyrażoną w wartości procentowej, a następnie w kolumnie E podać wysokość prowizji wyrażoną kwotowo (jako iloczyn wartości z kolumny C oraz D). Wysokość prowizji (%) Wykonawca każdorazowo będzie doliczał do pozycji pozacennikowych w ramach składania ofert do zamówień wykonawczych. Wysokość prowizji (%) na etapie zamówień wykonawczych nie będzie mogła być wyższa niż prowizja, której wysokość zostanie wskazana przez Wykonawcę w załączniku nr 1b do SWUR.

Pytanie nr 2:

Czy musimy uzupełniać OŚWIADCZENIE z art. 117 ust. 4 Pzp (załącznik nr 6), jeśli nie przystępujemy do żadnego konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. I pkt 6.15 lit. a) SWUR:

Załącznik nr 6 do SWUR, tj. Oświadczenie z art. 117 ust.4 ustawy Pzp, składają tylko Wykonawcy składający ofertę wspólną. Oświadczenie to należy złożyć razem z ofertą. Wykonawcy, którzy nie składają oferty wspólnej, nie składają tego oświadczenia.



Enea S.A.
60-198 Poznań, ul. Pastelowa 8
enea.pl

NIP 777-00-20-640
REGON 630139960

Pytanie nr 3:

Czy Załącznik nr 2 do SWUW będzie dostępny wykonawcom wybranym przez Zamawiającego do realizacji, czy można go otrzymać na etapie postępowania?

Odpowiedź:

Załącznikiem nr 2 do Specyfikacji Warunków Umowy Wykonawczej (SWUW) jest Opis przedmiotu Umowy Wykonawczej wraz z załącznikami. Zamawiający informuje, że każdorazowo, w zależności od zakresu przedmiotu konkretnego zamówienia wykonawczego, Zamawiający będzie przygotowywał taki opis i przekazywał Wykonawcom zaproszonym do złożenia ofert wykonawczych.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWUR.

Otrzymują:

Strona internetowa prowadzonego postępowania, a/a